C e n a z a predmet Zmluvy uvedený v clánku II. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 
v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou 
zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje; 

Cena bez DPH 288 169,41 -€, 

s lovom: dvestoosemdesiatosemtisíc stošestdesíatdevät Eur a štyridsatjeden centov 

DPH 20% 57 633,88 -€, 

s lovom: pätdesiatsedemtisíc šeststotridsattri Eur a osemdesiatosem centov 

Cena s DPH 345 803,29 -€, 
s lovom: tristoštyridsatpättisíc osemstotri Eur a dvadsatdevät centov 

2. Dohodnutá cena je v súlade s rozpoctovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpocte podla 
objektov v clenení podla výkazov výmer z projektovej dokumentácie uvedenej v cl. II tejto Zmluvy. 
Rozpocet {ocenené výkazy výmer) je neoddelitelnou súcastou tejto Zmluvy (Príloha c.